Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 21/12/2025 - 05:11:33



Intervencao Ano Obra

7 2024 AMPLIACAO E REFORMA NO ESTADIO
MUNICIPAL
Esta intervencao esta em andamento

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 01/07/2024 R$ 745.642,00 71,50%

154/2024



N27/2024
Data Inicial: 01/07/2024

AMPLIACAO E REFORMA NO ESTADIO
MUNICIPAL

R$ 745.642,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

9256

Responsabilidades Técnica

Tipo Dog. p P Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "

I Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03* *6*,7**-16 ART (CREA) 17wK2¥ Rk X Projeto Arquitetonico Sim

CPF 03**6*.7+-16 ART (CREA) 17#K2%#K] 0% Orcamento Sim

CPF 03* *6*,7+-16 ART (CREA) 17#K2%**] 0%* Fiscalizacao Sim

CPF 03%.*Q* 2%%.22 ART (CREA) 17K% 3k T H% Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2937 R$ 1.086.657,35 01/07/2024
Contrato 154 2024 95.589.289/0001-32 2938 R$ 745.642,00 01/07/2024 71,50%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
2939 Medicdo 1 Jurisdicionado 05/07/2024 Execucdo Indireta - Contrato Contrato 1,91%
154/2024
_— o x . Contrato
2964 Medicao 2 Jurisdicionado 30/08/2024 Execucgao Indireta - Contrato 3,00%
154/2024
2973 Medicdo 3 Jurisdicionado 02/09/2024 Execuco Indireta - Contrato Contrato 7,17%
154/2024
- o ~ . Contrato
2977 Medicdo 4 Jurisdicionado 18/09/2024 Execucao Indireta - Contrato 16,39%
154/2024
- . ~ . Contrato
2993 Medicao 5 Jurisdicionado 30/10/2024 Execucao Indireta - Contrato 18,00%
154/2024
_— o x . Contrato
3004 Medicao 6 Jurisdicionado 25/11/2024 Execugao Indireta - Contrato 20,00%
154/2024
- e ~ . Contrato
3058 Medicao 7 Jurisdicionado 05/12/2024 Execucao Indireta - Contrato 50,05%
154/2024
3095 Paralisacao 8 Jurisdicionado 30/01/2025
- . ~ . Contrato
3145 Medicao 9 Jurisdicionado 31/03/2025 Execucgao Indireta - Contrato 52,00%
154/2024
_— o x . Contrato
3199 Medicao 10 Jurisdicionado 05/05/2025 Execugao Indireta - Contrato 53,00%
154/2024
- oo x . Contrato o
3223 Medicao 11 Jurisdicionado 30/06/2025 Execucao Indireta - Contrato 154/2024 55,00%



3247

3270

3303

3342

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

12

13

14

15

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/07/2025

04/08/2025

22/09/2025

31/10/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
154/2024

Contrato
154/2024

Contrato
154/2024

Contrato
154/2024

69,00%

70,00%

71,00%

71,50%



N27/2024
Data Inicial: 01/07/2024

AMPLIACAO E REFORMA NO ESTADIO
MUNICIPAL

Documentos

R$ 745.642,00



Municipio

79 v o
0 Recn : B vy W =Y
‘ lecnco Barreto - FARMACIA « - R i & iy T 52
(4983041676 0 1390 ki x A 3T (7
C T M iaiicy * daab ™ QMM
f RGO 00NN [0 gpe e pspopre (IR
_




Q
=
2
c
=
p=




9
Municipio

—— : i"
oy "




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




Municipio

79 v o
0 Recn : B vy W =Y
‘ lecnco Barreto - FARMACIA « - R i & iy T 52
(4983041676 0 1390 ki x A 3T (7
C T M iaiicy * daab ™ QMM
f RGO 00NN [0 gpe e pspopre (IR
_




Q
=
2
c
=
p=




Municipio

—— : i"
oy "




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




prefeitura de nova esperanca do sudoes




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




