

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2024	AMPLIAÇÃO E REFORMA NO ESTÁDIO MUNICIPAL Esta intervenção está em andamento	Contrato 154/2024	180	01/07/2024	R\$ 745.642,00	71,50%

Nº7/2024
Data Inicial: 01/07/2024

AMPLIAÇÃO E REFORMA NO ESTÁDIO MUNICIPAL

R\$ 745.642,00

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

9256

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**10**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**10**	Orçamento	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**10**	Fiscalização	Sim
CPF	03*.*9*.2**-22	ART (CREA)	17**2*3**21**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2937	R\$ 1.086.657,35	01/07/2024	
Contrato	154	2024	95.589.289/0001-32	2938	R\$ 745.642,00	01/07/2024	71,50%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2939	Medição	1	Jurisdicionado	05/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	1,91%
2964	Medição	2	Jurisdicionado	30/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	3,00%
2973	Medição	3	Jurisdicionado	02/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	7,17%
2977	Medição	4	Jurisdicionado	18/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	16,39%
2993	Medição	5	Jurisdicionado	30/10/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	18,00%
3004	Medição	6	Jurisdicionado	25/11/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	20,00%
3058	Medição	7	Jurisdicionado	05/12/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	50,05%
3095	Paralisação	8	Jurisdicionado	30/01/2025			
3145	Medição	9	Jurisdicionado	31/03/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	52,00%
3199	Medição	10	Jurisdicionado	05/05/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	53,00%
3223	Medição	11	Jurisdicionado	30/06/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	55,00%

3247	Medição	12	Jurisdicionado	01/07/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	69,00%
3270	Medição	13	Jurisdicionado	04/08/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	70,00%
3303	Medição	14	Jurisdicionado	22/09/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	71,00%
3342	Medição	15	Jurisdicionado	31/10/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 154/2024	71,50%

AMPLIAÇÃO E REFORMA NO ESTÁDIO MUNICIPAL

Documentos

R\$ 745.642,00























